Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia a Secretaria de Planejamento, de

Obras e a Subprefeitura, solicitando informações se já fizeram o projeto de recapeamento asfáltico para as

Ruas e Avenidas do Residencial Pasin, e também se fizeram para as de galerias. Informar ainda, e

solicitar à SABESP já executou a troca da manilha de barro por canos de PVC de maior diâmetro.

Informar também, a previsão de início destas importantes obras.

REQUERIMENTO N° 2586/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DE OBRAS E A
SUBPREFEITURA, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SE JÁ FIZERAM
O PROJETO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO PARA AS RUAS E
AVENIDAS DO RESIDENCIAL PASIN, E TAMBÉM SE FIZERAM
PARA AS DE GALERIAS. INFORMAR AINDA, E SOLICITAR À
SABESP JÁ EXECUTOU A TROCA DA MANILHA DE BARRO POR
CANOS DE PVC DE MAIOR DIÂMETRO. INFORMAR TAMBÉM, A
PREVISÁO DE INICIO DESTAS IMPORTANTES OBRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3101/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 14:29

APROVADO

2 .4 AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia a Secretaria de Planejamento, de Obras e a Subprefeitura, solicitando informações se já

fizeram o projeto de recapeamento asfáltico para as Ruas e Avenidas do Residencial Pasin, e também se

fizeram para as de galerias. Informar ainda, e solicitar à SABESP já executou a troca da manilha de barro

por canos de PVC de maior diâmetro. Informar também, a previsão de início destas importantes obras.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Ver :1/(1r os arlos Gonã CAL

Rua Alcides Ramos Nog>ira 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1